# ベンチャーキャピタルセミナー2024

スタートアップの資金調達が困難な時代に! VC·CVCが押さえておくべき解決方法とは!

2024年4月3日邓開催!

開催場所:東京本社(八重洲) 開催時間:13:00~16:00

(受付開始 12:30~)

無料ご招待



「PEファンド代表に聞く TOKYO PRO Marketの活用法とは」

> WMパートナーズ株式会社 代表取締役社長 / マネージングパートナー 徳永 康雄氏



「VC·CVCが知っておくべき 公正価値評価について」

> 有限責任あずさ監査法人 企業成長支援本部 テクニカル・ディレクター 小川 紀久子 氏



「船井総合研究所の 業績アップコンサルティングについて」

> 株式会社船井総合研究所 取締役専務執行役員

出口 恭平

ベンチャーキャピタルセミナー2024

お問い合わせNo.S112366

主催

Funai Soken

船井総研セミナー事務局

E-mail: seminar271@funaisoken.co.jp

※お問い合わせの際は「セミナータイトル・お問い合わせNo.・お客様氏名」を明記の上、ご連絡くださ

株式会社船井総合研究所 〒541-0041 大阪市中央区北浜4-4-10 船井総研大阪本社ビル



### 八重洲ミッドタウン(東京会場)での開催となります。オンラインでの配信はございません。

第1講座 船井総合研究所の紹介および当セミナーの開催目的をお伝えします。



入社後、自動車メーカー・販売ディーラー・レンタカー事業の経営コンサルティングを行い専業店の即時業績アップから、自動車関連企業向けの 商品開発など幅広くサポートを実施。

2018年より自動車部門を統括する部長に就任。2021年より価値向上支援部ディレクターに就任。2023年よりIPO支援室マネージングデ ィレクター就任。

株式会社船井総合研究所 IPO支援室 マネージング・ディレクター

第2講座 VC・CVCの方々に知っておいていただきたい公正価値評価についてお伝えします。



2002年 中央青山監査法人入所。2007年 有限責任 あずさ監査法人入所。入所後上場企業の法定監査業務、金商法に準ずる監査業務のほかファンド監査、財務デューデリジェンス業務等に従事。そのほか、起業家や経理担当者向けに会計についてのわかりやすさを意識したセミナ -開催等に注力。

有限責任あずさ監査法人 企業成長支援本部 テクニカル・ディレクター 小川 紀久子 氏

第3講座 PEファンド代表に聞くTOKYO PRO Marketの活用法をお伝えします。



2003年JAIC入社。2013年3月までの10年間 新規投資、投資先のハンズオン・回収に従事。2011年2月よりJSPF Fund Seriesの ファンド責任者に就任。2009年以降は社長室に参画しJAICグループの新規事業等を担当、政府系金融機関との中国における合弁会社の 設立、中国におけるグロースファンドの設立サポートを手掛ける。 2013年7月にWMパートナーズ株式会社を設立し取締役社長に就任。 2018年7月に代表取締役社長に就任(現任)。

WMパートナーズ株式会社 代表取締役社長 / マネージングパートナー 徳永 康雄氏

株式会社モバイルファクトリーにて経営企画室長としてIPO準備を担当した後、取締役(事業責任者)として、2015年3月に東証マザーズ上 場、2017年6月に東証一部上場を経験(IPOにあたっての証券審査、取引所審査共に対応)。 2018年4月より株式会社船井総合研究所に入社し、IPO支援業務を立ち上げる。2022年1月マネージング・ディレクター就任。

株式会社船井総合研究所 IPO支援室 マネージング・ディレクター 宮井 秀卓

第4講座 船井総合研究所の業績アップコンサルティング手法やM&Aについてお伝えします。



関西大学社会学部卒業後、2004年 株式会社船井総合研究所(現株式会社船井総研ホールディングス)に入社。2005年から法律事務所のコ ンサルティングを開始し、日本における士業分野のコンサルティングを創出・確立した。社会性と収益性を両立する経営を一貫したテーマとし、 2014年から医療・福祉・教育分野の責任者として、同部門を主力部門に成長させた。2020年3月、船井総合研究所 取締役 専務執行役員に就 任。現在はオファリング統括本部長として、DXコンサルティングと中堅大手向けコンサルティングの強化、及びパートナー連携に注力している。

> 出口 恭平 株式会社船井総合研究所 取締役専務執行役員

開催概要

2024年4月3日於 13:00~16:00 (受付開始 12:30~) [[お申込み期限]3月30日(土) 時

株式会社船井総合研究所 東京本社(八重洲)

〒104-0028 東京都中央区八重洲二丁目2番1号 東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー35階

※【2024年4月1日】より八重洲に移転し、開催いたします。ご来場の際はご注意ください。

※諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場はマイページにてご確認ください。また最少催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。 尚、中止の際、交通費の払戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。

無料 受講料

【QRコードからのお申込み】右記のQRコードを読み取ってお申込みください お申込み方法

-※お申込みに関してのよくあるご質問は「船井総研 FAQ」と検索しご確認ください。

【PCからのお申込み】下記セミナーページからお申込みください https://www.funaisoken.co.jp/seminar/112366

【TEL】0120-964-000(平日9:30~17:30)※お電話・メールでのセミナーお申込みは承っておりません。 また、お問い合わせの際は「お問い合わせNo.とセミナータイトル」をお伝えください。



## 東京本社移転のご挨拶

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

このたび弊社は令和6年4月1日より下記へ東京本社を移転し業務を行うことになりました 弊社を含めた各グループ会社が同じ拠点で営業開始いたします これもひとえに皆様のご支援の賜物と心から御礼申し上げます

今後とも社員一同より一層の精進に努め皆々様のご期待に お応えいたして参りたいと存じます 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます

> お手数かと存じますが住所録等のご変更をお願い申し上げます まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

> > 謹白 令和6年2月

株式会社船井総合研究所 代表取締役社長 真貝大介

記

所 在 地: 〒104-0028 東京都中央区八重洲二丁目2番1号

東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー35階

営業開始日: 令和6年4月1日(月)

#### 【東京本社へ移転するグループ一覧】

株式会社船井総研ホールディングス 成長戦略株式会社 株式会社船井総合研究所

株式会社プロシード

船井総研口ジ株式会社

株式会社HR Force





株式会社船井総合研究所 東京本社移転記念

# 特別イベント・セミナーカレンダー

Special Event & Seminar Calendar

日時

イベント・セミナー概要

お申込み 問い合わせ

4月3日(水)

13:00~16:00 (受付/12:30)

ベンチャーキャピタルセミナー2024



4月8日(月)

12:30~17:00 (受付/12:00)

Zoho Day 2024 in 八重洲·東京

船井総研 オフィシャル サイトより 検索ください

4月9日(火)

14:00~17:00 (受付/13:30) 成長戦略を描く経営者のための オフィス戦略セミナー 船井総研 オフィシャル サイトより 検索ください

4月10日(水)

14:30~17:30 (受付/14:00) パーパス経営セミナー



4月11日(木)

10:00~12:00 (受付/9:30) 【船井総研×成長戦略】

2024年度最新版!補助金時流予測セミナー



4月11日(木)

13:00~16:00 (受付/12:30)

サステナグロースカンパニーアワード 受賞企業ワークショップ

変化が激しい不確実性が高い時代においても、 力強く持続的に成長し続けるための経営者向けセミナー



4月12日(金)

10:00~12:00 (受付/9:30)

船井流 成長戦略型M&Aセミナー



4月12日(金)

13:00~18:00 (受付/12:30) 船井総研ホールディングス 経営戦略大解剖セミナー

~上場(IPO)後、企業価値を10倍にした経営戦略~





